
e ĚÉŮOLGŠUÉ SANACE l Li.. l Ž) LI) 1201/1
I

TSI
'rum L-xrııua

SMLOUVA o DÍLO
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění (dále jen "NOZ'Q

.n Sm'wm'm“ [HIIIIIHIIIIIIHllllllllllllllHIIHIHIIIII' ' B n akcí lTechnrcké sıtě r o, ová spo ečnost 05029_17_TSB
Se sídlem Barvřřská 5, 602 OO Brno

" : š-M- Zmr

IČ: 25512285
DIČ.- cz25512285

na Straně jedné jako „Objednatel“

A

EKOLSAN.CZ, s.r.o.

se sídlem: Hraničky 301/5, 625 00 Brno

DIČ.- 0226939592

na straně druhé jako „Zhotovitel“

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je demontáž a odstranění azbestocementových podkladních desek vpočtu

označených objednatelem v souladu s Nařízením vlády č. 361/2007 Sb., kterým se Stanoví podmínky ochrany
zdraví Zaměstnanců při práci v platném zněnĹ Zákona 258/2000 Sb., o ochraně veřejného Zdraví v platném
Znění.

2. Zhotovitel se Zavazuje řádně a v souladu S touto smlouvou vytvořené dílo předat dle zde stanovených podmínek
a ve stanoveném čase Objednateli a Objednatel se za něj zavazuje Zaplatit Zhotoviteli smluvenou odměnu.

3. Zhotovitel prohlašuje, Že dílo zpracuje Zcela vsouladu s příslušnými zákony a všemi příslušnými prováděcími
právními předpisy a vyhláškami.

4. Zhotovitel se Zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí Zabezpečí všechny práce, služby a výkony
Související s provedením díla dle této smlouvy.

5. Součástídfla bude závěrečná Zpráva o odstraněn! azbestocementového odpadu.

Smlouva o dílo strana 1



IIÍIJI

new-ten“

5.

III. Podklady pro zpracování, kooperace smluvních stran
Objednatel je oprávněn kontrolovat Způsob provádění díla u Zhotovitele, a to formou přítomnosti při terénníchpracích, dotazů a žádosti o informativní zprávu o průběhu plnění, na které se Zhotovitel zavazuje reagovat avěcně řešit bez Zbytečného prodlení, max. do 3 dnů od položení dotazu.
Objednatei je oprávněn udělovat Zhotoviteli v průběhu provádění díla upřesňující pokyny týkající se zpracování ajiných činností nezbytných k řádnému provádění díla, nebo pokyny ke Zjednání nápravy. Nevytknutı' vad činedodělku Objednatelem nezbavuje Zhotovitele povinnosti k jejich neprodlenému bezplatnému odstranění.
Zhotovitel před Zahájením prací zpracuje a předloží technologický postup prací a splní ohlašovací povinnost namístně příslušnou hygienickou Staníci dle Vyhlášky 432/2003 Sb., kterou se stanoví podmínky pro Zařazováníprací do kategorií, limitní hodnoty ukazatelů biologických expozičních testů, podminky odběru biologickéhomateriálu pro provádění biologických expozičních testů a náležitosti hlášení prací s azbestem a biologickým'činiteli.

IV. Čas a místo předání díla
Provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitelem Zahájeno bezprostředně po uzavření této Smlouvy. Objednateíbere na vědomi, že Zhotovitel musí podat hlášení prací s azbestem dle Vyhlášky 432/2003 Sb. nejméně 30 dnípřed zahájením pracís azbestem. Jednotlivé termíny vstupu do kolektonı je Zhotovitel povinen hlásit alespoň 2dny předem osobě Zastupujía' Objednatele ve věcech technických.
Celé dílo bude předáno Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků nebráních vužívání nejpozději do 10kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy.
O předání předmětu smlouvy sepíší smluvní strany „Protokol o předání“. Vpřípadě, kdy objednatel odmítne dílopřevzít Z důvodů nedodržení podmínek Zadávací dokumentace včetně jejich příloh, bude „Protokol o předání'obsahovat termín k odstranění vad a nedodělků k předání takto opraveného díla. Opravené dílo bude pakZhotoviteiem objednateli předáno na Základě „Protokolu o odstranění vad a bezvadněm předání díla". Předání apřevzetí bude stvrzeno podpisem zástupců obou smluvních stran. Nedohodnu-li se smluvní strany jinak, plati; žetermín pro odstranění veškerých vad a nedodělků nesmí být delšíjak 2 pracovní dny.
Místem plněníje primární kolektor Brno.
Objednatel si vyhrazuje právo převzít dílo, pouze je-ii vsouladu s požadavky Objednatele uvedenými vtétosmlouvě.

V. Práva a povinnosti smluvních stran
Zhotovitel se zavazuje

a) svým jménem a na svůj náklad aodpovědnost ve sjednaném termínu Zhotovit a dokončit díloSpecifikované včlánku II. této smlouvy a prosté vad a nedodělků je Předat Objednatelí Sjednanýmzpůsobem a ve sjednaném termínu viz článek IV. bod 2. této smlouvy.
b) odstranit připadne závady, odchylky a nedoděiky.

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytně nutnou při plněnípředmětu díla.
Objednatel se zavazuje řádně Zhotoveně dílo převzít a zaplatit za ně touto smlouvou sjednanou cenu zapodmínek uvedených v této smlouvě.
Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje, Že rozpracované dflo či jeho část nebo zpracované dílo či jeho část neposkytne žádnétřetí osobě.

Součástí dila bude předání dokumentace v listinná formě v 3 paré a 1 v elektronické formě ve formátu pdf nanosiči dat CD nebo DVD.

Smlouva o dílo strane 2



IÍII

moon“

1.

VI. Cena za dílo
Cena Za dllo specifikované v či. II. této smlouvy o dílo je sjednáno na základě rozpočtu, který je přílohou č. 2této smlouvyjako cena pevná, nejvýše přípustná, nepřekročitelná:

1.1. cena dıız speøıflkøvaná v čı. II. żćın smlouvy ø áflø činí.-

Cena bez DPH 253 500,-Kč
DPH 21 % 53 235,-Kč

Celková cena 306 735,-Kč
1. 2. Daň z přidané hodnoty bude účtována die platné legislativy.

Cena Za dflo Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele pro plnění předmětu této smlouvy v rozsahu a Za podmínekv této smlouvě stanovených.

VII. Platebnípodmínky
Objednatel neposkytuje zálohy.
Objednatel se zavazuje Zaplatit Zhotoviteli cenu Za celé dílo v Souladu s či. VI. této smlouvy po řádném převzetídíla na Základě daňového dokladu (faktury) s náležitostmi dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,ve Znění pozdějších předpisů, vystaveného Zhotovitelem. Součástí faktury, jako její příloha, bude předávacíprotokol. Pokud faktura nebude mít zákonem či touto Smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn jive lhůtě splatnosti vrátit Zhotoviteli k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do prodlení se splatností, přičemžpo vystaveni opravené faktury běží lhůta splatnosti Znovu.
Objednatel Zaplatí Zhotoviteli cenu za dílo převodem na jeho účet uvedený vzáhlaví této smlouvy ve lhůtě 30dnů ode dne doručení příslušného daňového dokladu objednateli.
Faktura musí být vystavena a předána objednateli nejpozději do 15 dnů od předání a bezvadného převzetí díla.Platba se považuje za splněnou dnem odepsání fakturované částky Z účtu objednatele.
vpfipadě, že dílo bude vykazovat vady není objednatel povinen do doby než zhotovitel vady odstraní povinenuhradit Zhotoviteli cenu za dflo a ohledně úhrady této ceny se v takových případech neocitá v prodlení.

VIII. Smluvní pokuty
Vpflpadě prodlení objednatele s úhradou ceny za dílo podle této smlouvy zaplatí objednatel Zhotovitelí úrok Zprodlení ve výši stanovené Zákonem.
Pokud bude Zhotovitel v prodlení s předáním díla je povinen Zaplatit objednáte/i smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč Za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doby, kdy bude písemná výzva kjejímuzaplacení doručena Zhotoviteli.

IX. Ostatní ujednání
Objednatel může od této smlouvy odstoupit pouze Z důvodů vyplývajících Ze Zákona nebo při podstatnémporušení této smlouvy; za podstatné porušení této smlouvy se považuje Zejména:
I nepředání díla ve lhůtě dle či. IV. této Smlouvy
I plnění provedené s vadami bránícími jeho řádnému užívání, případně s vadami neodstranitelnými, neboplnění není splněna vůbec či nedojde ani k zahájení plnění.
Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem jeho doručení Zhotoviteli.
Objednatel je Oprávněn od této smlouvy odstoupit též v případě, že
a. vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud toprávní předpisy umožňují;
b. insolvenční návrh na Zhotovitele byl Zamítnut proto, Zˇe majetek Zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladůínsolvenčního řízení;
c. Zhotovitel vstoupí do likvidace.

Smlouva o dílo strana 3



IIÉII

MIKI! Ill! IA

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle Odstoupit od této smlouvy
druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, Smluvní pokuty a
povinností mlčenlivosti.
Veškeré Změny či doplněnísmlouvy lze učinit pouze na Základě písemné dohody smluvních stran. Takové dohody
musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.
Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned
bez Zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolatjednáníZástupců objednatele a zhotovitele.
Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud
Z jeho povahy, obsahu anebo Z okolností, za nichž byla sjednáno, nevypíývá, že jej nelze oddělit od ostatního
Obsahu smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena v 3 (třech) stejnopísech, Z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdržípo 2
vyhotoveních a Zhotovitel obdržípo 1 vyhotovení.

Každá Ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této
smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí Známy veškeré skutečností, jež jsou pro uzavření této smlouvy
rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvnístrany k této smlouvě své podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené a neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními
občanského Zákoníku.

lol* flı. -ul- 2017
VBrně dne MH ........ VBrně dne ...........

generální ředitel jednatel
Technické sítě Brno, a.s. EKOLSAN. CZ, S.r.o.

Smlouva O dílo strana 4




